

**ELENCO DELLE PREVISIONI ANNUALI DI COMPETENZA E DI CASSA
SECONDO LA STRUTTURA DEL PIANO DEI CONTI - ANNI 2017-2019**
(Almeno al IV livello)

CODIFICA DEL PIANO DEI CONTI	DENOMINAZIONE VOCE del PIANO DEI CONTI	PREVISIONI 2017-2019			
		COMPETENZA 2017	CASSA 2017	Anno 2018	Anno 2019
	ENTRATE				
E.1.00.00.00.000	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	3.127.750,00	4.086.750,00	3.057.750,00	3.037.750,00
E.1.01.00.00.000	Tributi	2.427.750,00	3.386.750,00	2.357.750,00	2.337.750,00
E.1.01.01.00.000	Imposte, tasse e proventi assimilati	2.426.000,00	3.385.000,00	2.356.000,00	2.336.000,00
E.1.01.01.06.000	Imposta municipale propria	710.000,00	710.000,00	640.000,00	620.000,00
E.1.01.01.06.001	Imposta municipale propria riscossa a seguito dell'attività ordinaria di gestione	560.000,00	560.000,00	560.000,00	560.000,00
E.1.01.01.06.002	Imposte municipale propria riscosse a seguito di attività di verifica e controllo	150.000,00	150.000,00	80.000,00	60.000,00
E.1.01.01.08.000	Imposta comunale sugli immobili (ICI)	0,00	50.000,00	0,00	0,00
E.1.01.01.08.002	Imposta comunale sugli immobili (ICI) riscossa a seguito di attività di verifica e controllo	0,00	50.000,00	0,00	0,00
E.1.01.01.16.000	Addizionale comunale IRPEF	650.000,00	650.000,00	650.000,00	650.000,00
E.1.01.01.52.000	Tassa occupazione spazi e aree pubbliche	20.000,00	20.000,00	20.000,00	20.000,00
E.1.01.01.53.000	Imposta comunale sulla pubblicità e diritto sulle pubbliche affissioni	12.000,00	27.000,00	12.000,00	12.000,00
E.1.01.01.53.001	Imposta comunale sulla pubblicità e diritto sulle pubbliche affissioni riscossa a seguito dell'attività ordinaria di gestione	12.000,00	27.000,00	12.000,00	12.000,00
E.1.01.01.61.000	Tributo comunale sui rifiuti e sui servizi	814.000,00	1.708.000,00	814.000,00	814.000,00
E.1.01.01.76.000	Tassa sui servizi comunali (TASI)	220.000,00	220.000,00	220.000,00	220.000,00
E.1.01.01.76.001	Tassa sui servizi comunali (TASI) riscossa a seguito dell'attività ordinaria di gestione	220.000,00	220.000,00	220.000,00	220.000,00
E.1.01.01.76.002	Tassa sui servizi comunali (TASI) riscossa a seguito di attività di verifica e controllo	0,00	0,00	0,00	0,00
E.1.01.04.00.000	Compartecipazioni di tributi	1.750,00	1.750,00	1.750,00	1.750,00
E.1.01.04.06.000	Compartecipazione IRPEF ai Comuni	1.750,00	1.750,00	1.750,00	1.750,00
E.1.01.04.06.001	Compartecipazione IRPEF ai Comuni	1.750,00	1.750,00	1.750,00	1.750,00
E.1.03.00.00.000	Fondi perequativi	700.000,00	700.000,00	700.000,00	700.000,00
E.1.03.01.00.000	Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	700.000,00	700.000,00	700.000,00	700.000,00
E.1.03.01.01.000	Fondi perequativi dallo Stato	700.000,00	700.000,00	700.000,00	700.000,00
E.1.03.01.01.001	Fondi perequativi dallo Stato	700.000,00	700.000,00	700.000,00	700.000,00
E.2.00.00.00.000	Trasferimenti correnti	325.600,00	328.600,00	322.600,00	322.600,00
E.2.01.00.00.000	Trasferimenti correnti	325.600,00	328.600,00	322.600,00	322.600,00
E.2.01.01.00.000	Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	257.600,00	260.600,00	257.600,00	257.600,00
E.2.01.01.01.000	Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali	69.000,00	72.000,00	69.000,00	69.000,00
E.2.01.01.01.001	Trasferimenti correnti da Ministeri	44.000,00	44.000,00	44.000,00	44.000,00
E.2.01.01.01.002	Trasferimenti correnti da Ministero dell'Istruzione - Istituzioni Scolastiche	9.000,00	12.000,00	9.000,00	9.000,00
E.2.01.01.01.003	Trasferimenti correnti da Presidenza del Consiglio dei Ministri	0,00	0,00	0,00	0,00
E.2.01.01.01.013	Trasferimenti correnti da enti e istituzioni centrali di ricerca e Istituti e stazioni sperimentali per la ricerca	1.000,00	1.000,00	1.000,00	1.000,00
E.2.01.01.02.000	Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali	188.600,00	188.600,00	188.600,00	188.600,00

**ELENCO DELLE PREVISIONI ANNUALI DI COMPETENZA E DI CASSA
SECONDO LA STRUTTURA DEL PIANO DEI CONTI - ANNI 2017-2019**
(Almeno al IV livello)

CODIFICA DEL PIANO DEI CONTI	DENOMINAZIONE VOCE del PIANO DEI CONTI	PREVISIONI 2017-2019			
		COMPETENZA 2017	CASSA 2017	Anno 2018	Anno 2019
E.2.01.01.02.001	Trasferimenti correnti da Regioni e province autonome	188.600,00	188.600,00	188.600,00	188.600,00
E.2.01.03.00.000	Trasferimenti correnti da Imprese	68.000,00	68.000,00	65.000,00	65.000,00
E.2.01.03.02.000	Altri trasferimenti correnti da imprese	68.000,00	68.000,00	65.000,00	65.000,00
E.3.00.00.00.000	Entrate extratributarie	773.700,00	863.425,28	723.700,00	723.700,00
E.3.01.00.00.000	Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	308.200,00	347.135,60	308.200,00	308.200,00
E.3.01.02.00.000	Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi	170.600,00	209.535,60	170.600,00	170.600,00
E.3.01.02.01.000	Entrate dalla vendita di servizi	170.600,00	209.535,60	170.600,00	170.600,00
E.3.01.02.01.006	Proventi da impianti sportivi	37.000,00	75.935,60	37.000,00	37.000,00
E.3.01.02.01.014	Proventi da trasporti funebri, pompe funebri, illuminazione votiva	1.100,00	1.100,00	1.100,00	1.100,00
E.3.01.02.01.016	Proventi da trasporto scolastico	58.000,00	58.000,00	58.000,00	58.000,00
E.3.01.02.01.024	Proventi da servizi sanitari	18.500,00	18.500,00	18.500,00	18.500,00
E.3.01.02.01.030	Proventi da servizi ispettivi e controllo	500,00	500,00	500,00	500,00
E.3.01.02.01.032	Proventi da diritti di segreteria e rogito	5.000,00	5.000,00	5.000,00	5.000,00
E.3.01.02.01.033	Proventi da rilascio documenti e diritti di cancelleria	7.500,00	7.500,00	7.500,00	7.500,00
E.3.01.02.01.035	Proventi da autorizzazioni	15.000,00	15.000,00	15.000,00	15.000,00
E.3.01.02.01.999	Proventi da servizi n.a.c.	26.000,00	26.000,00	26.000,00	26.000,00
E.3.01.03.00.000	Proventi derivanti dalla gestione dei beni	137.600,00	137.600,00	137.600,00	137.600,00
E.3.01.03.01.000	Canoni e concessioni e diritti reali di godimento	63.000,00	63.000,00	63.000,00	63.000,00
E.3.01.03.01.003	Proventi da concessioni su beni	63.000,00	63.000,00	63.000,00	63.000,00
E.3.01.03.02.000	Fitti, noleggi e locazioni	74.600,00	74.600,00	74.600,00	74.600,00
E.3.01.03.02.002	Locazioni di altri beni immobili	74.600,00	74.600,00	74.600,00	74.600,00
E.3.02.00.00.000	Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	87.000,00	117.472,19	87.000,00	87.000,00
E.3.02.02.00.000	Entrate da famiglie derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	87.000,00	117.472,19	87.000,00	87.000,00
E.3.02.02.01.000	Proventi da multe, ammende, sanzioni e oblazioni a carico delle famiglie	87.000,00	117.472,19	87.000,00	87.000,00
E.3.02.02.01.001	Proventi da multe, ammende, sanzioni e oblazioni a carico delle famiglie	87.000,00	117.472,19	87.000,00	87.000,00
E.3.02.03.00.000	Entrate da Imprese derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	0,00	0,00	0,00	0,00
E.3.02.03.01.000	Proventi da multe, ammende, sanzioni e oblazioni a carico delle imprese	0,00	0,00	0,00	0,00
E.3.03.00.00.000	Interessi attivi	100,00	141,63	100,00	100,00
E.3.03.03.00.000	Altri interessi attivi	100,00	141,63	100,00	100,00
E.3.03.03.03.000	Interessi attivi da conti della tesoreria dello Stato o di altre Amministrazioni pubbliche	100,00	141,63	100,00	100,00

**ELENCO DELLE PREVISIONI ANNUALI DI COMPETENZA E DI CASSA
SECONDO LA STRUTTURA DEL PIANO DEI CONTI - ANNI 2017-2019**
(Almeno al IV livello)

CODIFICA DEL PIANO DEI CONTI	DENOMINAZIONE VOCE del PIANO DEI CONTI	PREVISIONI 2017-2019			
		COMPETENZA 2017	CASSA 2017	Anno 2018	Anno 2019
E.3.03.03.03.001	Interessi attivi da conti della tesoreria dello Stato o di altre Amministrazioni pubbliche	100,00	141,63	100,00	100,00
E.3.04.00.00.000	Altre entrate da redditi da capitale	160.000,00	160.000,00	160.000,00	160.000,00
E.3.04.02.00.000	Entrate derivanti dalla distribuzione di dividendi	160.000,00	160.000,00	160.000,00	160.000,00
E.3.04.02.03.000	Entrate derivanti dalla distribuzione di dividendi da altre imprese	160.000,00	160.000,00	160.000,00	160.000,00
E.3.04.02.03.002	Entrate derivanti dalla distribuzione di dividendi da altre imprese partecipate non incluse in amministrazioni pubbliche	50.000,00	50.000,00	50.000,00	50.000,00
E.3.05.00.00.000	Rimborsi e altre entrate correnti	218.400,00	238.675,86	168.400,00	168.400,00
E.3.05.02.00.000	Rimborsi in entrata	218.400,00	238.675,86	168.400,00	168.400,00
E.3.05.02.01.000	Rimborsi ricevuti per spese di personale (comando, distacco, fuori ruolo, convenzioni, ecc...)	0,00	1.579,95	0,00	0,00
E.3.05.02.01.001	Rimborsi ricevuti per spese di personale (comando, distacco, fuori ruolo, convenzioni, ecc...)	0,00	1.579,95	0,00	0,00
E.3.05.02.02.000	Entrate per rimborsi di imposte	150.000,00	150.000,00	100.000,00	100.000,00
E.3.05.02.02.002	Entrate da rimborsi di IVA a credito	150.000,00	150.000,00	100.000,00	100.000,00
E.3.05.02.03.000	Entrate da rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in eccesso	68.000,00	86.695,91	68.000,00	68.000,00
E.3.05.02.04.000	Incassi per azioni di rivalsa nei confronti di terzi	400,00	400,00	400,00	400,00
E.4.00.00.00.000	Entrate in conto capitale	416.092,00	663.178,04	100.092,00	100.092,00
E.4.02.00.00.000	Contributi agli investimenti	0,00	247.086,04	0,00	0,00
E.4.02.01.00.000	Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche	0,00	247.086,04	0,00	0,00
E.4.02.01.02.000	Contributi agli investimenti da Amministrazioni Locali	0,00	247.086,04	0,00	0,00
E.4.02.01.02.001	Contributi agli investimenti da Regioni e province autonome	0,00	200.196,95	0,00	0,00
E.4.02.01.02.003	Contributi agli investimenti da Comuni	0,00	46.889,09	0,00	0,00
E.4.03.00.00.000	Altri trasferimenti in conto capitale	316.000,00	316.000,00	0,00	0,00
E.4.03.12.00.000	Altri trasferimenti in conto capitale da Imprese	316.000,00	316.000,00	0,00	0,00
E.4.03.12.02.000	Altri trasferimenti in conto capitale da altre imprese partecipate	316.000,00	316.000,00	0,00	0,00
E.4.03.12.02.001	Altri trasferimenti in conto capitale da altre imprese partecipate	316.000,00	316.000,00	0,00	0,00
E.4.04.00.00.000	Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	25.092,00	25.092,00	25.092,00	25.092,00
E.4.04.01.00.000	Alienazione di beni materiali	22.092,00	22.092,00	22.092,00	22.092,00
E.4.04.01.08.000	Alienazione di Beni immobili	22.092,00	22.092,00	22.092,00	22.092,00
E.4.04.01.08.001	Alienazione di Fabbricati ad uso abitativo	22.092,00	22.092,00	22.092,00	22.092,00
E.4.04.02.00.000	Cessione di Terreni e di beni materiali non prodotti	3.000,00	3.000,00	3.000,00	3.000,00
E.4.04.02.01.000	Cessione di Terreni	3.000,00	3.000,00	3.000,00	3.000,00
E.4.04.02.01.002	Cessione di Terreni edificabili	3.000,00	3.000,00	3.000,00	3.000,00
E.4.05.00.00.000	Altre entrate in conto capitale	75.000,00	75.000,00	75.000,00	75.000,00

**ELENCO DELLE PREVISIONI ANNUALI DI COMPETENZA E DI CASSA
SECONDO LA STRUTTURA DEL PIANO DEI CONTI - ANNI 2017-2019**
(Almeno al IV livello)

CODIFICA DEL PIANO DEI CONTI	DENOMINAZIONE VOCE del PIANO DEI CONTI	PREVISIONI 2017-2019			
		COMPETENZA 2017	CASSA 2017	Anno 2018	Anno 2019
E.4.05.01.00.000	Permessi di costruire	50.000,00	50.000,00	50.000,00	50.000,00
E.4.05.01.01.000	Permessi di costruire	50.000,00	50.000,00	50.000,00	50.000,00
E.4.05.01.01.001	Permessi di costruire	50.000,00	50.000,00	50.000,00	50.000,00
E.4.05.04.00.000	Altre entrate in conto capitale n.a.c.	25.000,00	25.000,00	25.000,00	25.000,00
E.4.05.04.99.000	Altre entrate in conto capitale n.a.c.	25.000,00	25.000,00	25.000,00	25.000,00
E.4.05.04.99.999	Altre entrate in conto capitale n.a.c.	25.000,00	25.000,00	25.000,00	25.000,00
E.6.00.00.00.000	Accensione Prestiti	0,00	211.823,16	0,00	0,00
E.6.03.00.00.000	Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	0,00	211.823,16	0,00	0,00
E.6.03.01.00.000	Finanziamenti a medio lungo termine	0,00	211.823,16	0,00	0,00
E.6.03.01.04.000	Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine da Imprese	0,00	211.823,16	0,00	0,00
E.6.03.01.04.003	Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine da Cassa Depositi e Prestiti - SPA	0,00	211.823,16	0,00	0,00
E.7.00.00.00.000	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	300.000,00	300.000,00	300.000,00	300.000,00
E.7.01.00.00.000	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	300.000,00	300.000,00	300.000,00	300.000,00
E.7.01.01.00.000	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	300.000,00	300.000,00	300.000,00	300.000,00
E.7.01.01.01.000	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	300.000,00	300.000,00	300.000,00	300.000,00
E.7.01.01.01.001	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	300.000,00	300.000,00	300.000,00	300.000,00
E.9.00.00.00.000	Entrate per conto terzi e partite di giro	660.000,00	675.306,50	660.000,00	660.000,00
E.9.01.00.00.000	Entrate per partite di giro	589.000,00	589.256,68	589.000,00	589.000,00
E.9.01.01.00.000	Altre ritenute	200.000,00	200.256,68	200.000,00	200.000,00
E.9.01.01.02.000	Ritenute per scissione contabile IVA (split payment)	200.000,00	200.256,68	200.000,00	200.000,00
E.9.01.01.02.001	Ritenute per scissione contabile IVA (split payment)	200.000,00	200.256,68	200.000,00	200.000,00
E.9.01.02.00.000	Ritenute su redditi da lavoro dipendente	355.000,00	355.000,00	355.000,00	355.000,00
E.9.01.02.01.000	Ritenute erariali su redditi da lavoro dipendente per conto terzi	225.000,00	225.000,00	225.000,00	225.000,00
E.9.01.02.01.001	Ritenute erariali su redditi da lavoro dipendente per conto terzi	225.000,00	225.000,00	225.000,00	225.000,00
E.9.01.02.02.000	Ritenute previdenziali e assistenziali su redditi da lavoro dipendente per conto terzi	100.000,00	100.000,00	100.000,00	100.000,00
E.9.01.02.02.001	Ritenute previdenziali e assistenziali su redditi da lavoro dipendente per conto terzi	100.000,00	100.000,00	100.000,00	100.000,00
E.9.01.02.99.000	Altre ritenute al personale dipendente per conto di terzi	30.000,00	30.000,00	30.000,00	30.000,00
E.9.01.02.99.999	Altre ritenute al personale dipendente per conto di terzi	30.000,00	30.000,00	30.000,00	30.000,00
E.9.01.03.00.000	Ritenute su redditi da lavoro autonomo	30.000,00	30.000,00	30.000,00	30.000,00
E.9.01.03.01.000	Ritenute erariali su redditi da lavoro autonomo per conto terzi	30.000,00	30.000,00	30.000,00	30.000,00
E.9.01.03.01.001	Ritenute erariali su redditi da lavoro autonomo per conto terzi	30.000,00	30.000,00	30.000,00	30.000,00
E.9.01.99.00.000	Altre entrate per partite di giro	4.000,00	4.000,00	4.000,00	4.000,00
E.9.01.99.03.000	Rimborso di fondi economici e carte aziendali	4.000,00	4.000,00	4.000,00	4.000,00

**ELENCO DELLE PREVISIONI ANNUALI DI COMPETENZA E DI CASSA
SECONDO LA STRUTTURA DEL PIANO DEI CONTI - ANNI 2017-2019**
(Almeno al IV livello)

CODIFICA DEL PIANO DEI CONTI	DENOMINAZIONE VOCE del PIANO DEI CONTI	PREVISIONI 2017-2019			
		COMPETENZA 2017	CASSA 2017	Anno 2018	Anno 2019
E.9.01.99.03.001	Rimborso di fondi economici e carte aziendali	4.000,00	4.000,00	4.000,00	4.000,00
E.9.02.00.00.000	Entrate per conto terzi	71.000,00	86.049,82	71.000,00	71.000,00
E.9.02.02.00.000	Trasferimenti da Amministrazioni pubbliche per operazioni conto terzi	1.000,00	1.000,00	1.000,00	1.000,00
E.9.02.02.01.000	Trasferimenti da Amministrazioni Centrali per operazioni conto terzi	1.000,00	1.000,00	1.000,00	1.000,00
E.9.02.02.01.001	Trasferimenti da Ministeri per operazioni conto terzi	1.000,00	1.000,00	1.000,00	1.000,00
E.9.02.04.00.000	Depositi di/presso terzi	20.000,00	20.743,15	20.000,00	20.000,00
E.9.02.04.01.000	Costituzione di depositi cauzionali o contrattuali di terzi	20.000,00	20.743,15	20.000,00	20.000,00
E.9.02.04.01.001	Costituzione di depositi cauzionali o contrattuali di terzi	20.000,00	20.743,15	20.000,00	20.000,00
E.9.02.99.00.000	Altre entrate per conto terzi	50.000,00	64.306,67	50.000,00	50.000,00
E.9.02.99.99.000	Altre entrate per conto terzi	50.000,00	64.306,67	50.000,00	50.000,00
E.9.02.99.99.999	Altre entrate per conto terzi	50.000,00	64.306,67	50.000,00	50.000,00
	TOTALE ENTRATE	5.603.142,00	7.129.082,98	5.164.142,00	5.144.142,00

**ELENCO DELLE PREVISIONI ANNUALI DI COMPETENZA E DI CASSA
SECONDO LA STRUTTURA DEL PIANO DEI CONTI - ANNI 2017-2019**
(Almeno al IV livello)

CODIFICA DEL PIANO DEI CONTI	DENOMINAZIONE VOCE del PIANO DEI CONTI	PREVISIONI 2017-2019			
		COMPETENZA 2017	CASSA 2017	Anno 2018	Anno 2019
	SPESE				
U.1.00.00.00.000	Spese correnti	3.990.613,61	5.144.179,91	3.881.414,13	3.873.257,53
U.1.01.00.00.000	Redditi da lavoro dipendente	966.800,00	982.251,32	966.800,00	966.800,00
U.1.01.01.00.000	Retribuzioni lorde	754.300,00	762.963,05	754.300,00	754.300,00
U.1.01.01.01.000	Retribuzioni in denaro	742.800,00	751.463,05	742.800,00	742.800,00
U.1.01.01.02.000	Altre spese per il personale	11.500,00	11.500,00	11.500,00	11.500,00
U.1.01.01.02.999	Altre spese per il personale n.a.c.	11.500,00	11.500,00	11.500,00	11.500,00
U.1.01.02.00.000	Contributi sociali a carico dell'ente	212.500,00	219.288,27	212.500,00	212.500,00
U.1.01.02.01.000	Contributi sociali effettivi a carico dell'ente	212.500,00	219.288,27	212.500,00	212.500,00
U.1.01.02.01.001	Contributi obbligatori per il personale	212.500,00	219.288,27	212.500,00	212.500,00
U.1.02.00.00.000	Imposte e tasse a carico dell'ente	109.900,00	115.239,14	109.900,00	109.900,00
U.1.02.01.00.000	Imposte, tasse e proventi assimilati a carico dell'ente	109.900,00	115.239,14	109.900,00	109.900,00
U.1.02.01.01.000	Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)	79.900,00	85.239,14	79.900,00	79.900,00
U.1.02.01.01.001	Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)	79.900,00	85.239,14	79.900,00	79.900,00
U.1.02.01.06.000	Tassa e/o tariffa smaltimento rifiuti solidi urbani	4.000,00	4.000,00	4.000,00	4.000,00
U.1.02.01.99.000	Imposte, tasse e proventi assimilati a carico dell'ente n.a.c.	26.000,00	26.000,00	26.000,00	26.000,00
U.1.02.01.99.999	Imposte, tasse e proventi assimilati a carico dell'ente n.a.c.	26.000,00	26.000,00	26.000,00	26.000,00
U.1.03.00.00.000	Acquisto di beni e servizi	1.974.920,00	2.898.856,56	1.985.920,00	1.985.920,00
U.1.03.01.00.000	Acquisto di beni	82.400,00	96.400,00	82.400,00	82.400,00
U.1.03.01.01.000	Giornali, riviste e pubblicazioni	1.600,00	1.600,00	1.600,00	1.600,00
U.1.03.01.01.002	Pubblicazioni	100,00	100,00	100,00	100,00
U.1.03.01.02.000	Altri beni di consumo	80.800,00	94.800,00	80.800,00	80.800,00
U.1.03.01.02.001	Carta, cancelleria e stampati	1.400,00	1.400,00	1.400,00	1.400,00
U.1.03.01.02.002	Carburanti, combustibili e lubrificanti	7.500,00	7.500,00	7.500,00	7.500,00
U.1.03.01.02.004	Vestiaro	3.500,00	3.500,00	3.500,00	3.500,00
U.1.03.01.02.010	Beni per consultazioni elettorali	15.000,00	15.000,00	15.000,00	15.000,00
U.1.03.01.02.999	Altri beni e materiali di consumo n.a.c.	12.500,00	12.500,00	12.500,00	12.500,00
U.1.03.02.00.000	Acquisto di servizi	1.892.520,00	2.802.456,56	1.903.520,00	1.903.520,00
U.1.03.02.01.000	Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione	66.100,00	66.780,05	66.100,00	66.100,00
U.1.03.02.01.001	Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità	55.100,00	55.100,00	55.100,00	55.100,00
U.1.03.02.01.007	Commissioni elettorali	200,00	600,00	200,00	200,00
U.1.03.02.01.008	Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali dell'amministrazione	10.000,00	10.280,05	10.000,00	10.000,00
U.1.03.02.02.000	Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità e servizi per trasferta	5.200,00	5.200,00	5.200,00	5.200,00
U.1.03.02.02.001	Rimborso per viaggio e trasloco	2.000,00	2.000,00	2.000,00	2.000,00
U.1.03.02.02.002	Indennità di missione e di trasferta	700,00	700,00	700,00	700,00
U.1.03.02.02.005	Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni	2.500,00	2.500,00	2.500,00	2.500,00
U.1.03.02.04.000	Acquisto di servizi per formazione e addestramento del personale dell'ente	6.000,00	8.373,00	6.000,00	6.000,00

**ELENCO DELLE PREVISIONI ANNUALI DI COMPETENZA E DI CASSA
SECONDO LA STRUTTURA DEL PIANO DEI CONTI - ANNI 2017-2019**
(Almeno al IV livello)

CODIFICA DEL PIANO DEI CONTI	DENOMINAZIONE VOCE del PIANO DEI CONTI	PREVISIONI 2017-2019			
		COMPETENZA 2017	CASSA 2017	Anno 2018	Anno 2019
U.1.03.02.04.001	Acquisto di servizi per formazione specialistica	6.000,00	8.373,00	6.000,00	6.000,00
U.1.03.02.05.000	Utenze e canoni	101.000,00	107.949,54	99.000,00	99.000,00
U.1.03.02.05.002	Telefonia mobile	2.000,00	2.000,00	2.000,00	2.000,00
U.1.03.02.07.000	Utilizzo di beni di terzi	131.200,00	133.466,87	131.200,00	131.200,00
U.1.03.02.07.001	Locazione di beni immobili	83.700,00	85.966,87	83.700,00	83.700,00
U.1.03.02.07.006	Licenze d'uso per software	45.000,00	45.000,00	45.000,00	45.000,00
U.1.03.02.07.999	Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi n.a.c.	2.500,00	2.500,00	2.500,00	2.500,00
U.1.03.02.09.000	Manutenzione ordinaria e riparazioni	93.500,00	111.800,92	103.500,00	103.500,00
U.1.03.02.09.001	Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico	7.000,00	7.000,00	7.000,00	7.000,00
U.1.03.02.09.008	Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili	20.000,00	20.000,00	20.000,00	20.000,00
U.1.03.02.11.000	Prestazioni professionali e specialistiche	22.500,00	22.500,00	22.500,00	22.500,00
U.1.03.02.13.000	Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente	8.000,00	16.200,32	8.000,00	8.000,00
U.1.03.02.13.002	Servizi di pulizia e lavanderia	8.000,00	16.200,32	8.000,00	8.000,00
U.1.03.02.15.000	Contratti di servizio pubblico	1.346.400,00	2.215.474,66	1.349.400,00	1.349.400,00
U.1.03.02.15.002	Contratti di servizio di trasporto scolastico	137.000,00	136.119,40	138.000,00	138.000,00
U.1.03.02.15.004	Contratti di servizio per la raccolta rifiuti	775.000,00	1.630.300,13	775.000,00	775.000,00
U.1.03.02.15.006	Contratti di servizio per le mense scolastiche	46.000,00	46.000,00	47.000,00	47.000,00
U.1.03.02.15.008	Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale	129.000,00	129.000,00	130.000,00	130.000,00
U.1.03.02.15.011	Contratti di servizio per la lotta al randagismo	10.000,00	10.000,00	10.000,00	10.000,00
U.1.03.02.15.015	Contratti di servizio per l'illuminazione pubblica	95.000,00	109.655,13	95.000,00	95.000,00
U.1.03.02.15.999	Altre spese per contratti di servizio pubblico	5.000,00	5.000,00	5.000,00	5.000,00
U.1.03.02.16.000	Servizi amministrativi	22.000,00	14.000,00	22.000,00	22.000,00
U.1.03.02.16.001	Pubblicazione bandi di gara	2.000,00	2.000,00	2.000,00	2.000,00
U.1.03.02.16.002	Spese postali	10.000,00	12.000,00	10.000,00	10.000,00
U.1.03.02.17.000	Servizi finanziari	4.500,00	4.896,00	4.500,00	4.500,00
U.1.03.02.18.000	Servizi sanitari	9.500,00	10.000,00	9.500,00	9.500,00
U.1.03.02.18.001	Spese per accertamenti sanitari resi necessari dall'attività lavorativa	3.000,00	3.500,00	3.000,00	3.000,00
U.1.03.02.18.014	Acquisti di servizi socio sanitari a rilevanza sanitaria	3.000,00	3.000,00	3.000,00	3.000,00
U.1.03.02.19.000	Servizi informatici e di telecomunicazioni	2.420,00	2.420,00	2.420,00	2.420,00
U.1.03.02.99.000	Altri servizi	74.200,00	83.395,20	74.200,00	74.200,00
U.1.03.02.99.003	Quote di associazioni	4.000,00	4.000,00	4.000,00	4.000,00
U.1.03.02.99.006	Altre spese per lo svolgimento dei censimenti	1.000,00	1.000,00	1.000,00	1.000,00
U.1.03.02.99.999	Altri servizi diversi n.a.c.	5.000,00	5.000,00	5.000,00	5.000,00
U.1.04.00.00.000	Trasferimenti correnti	509.100,00	717.939,68	505.600,00	505.600,00
U.1.04.01.00.000	Trasferimenti correnti a Amministrazioni Pubbliche	267.100,00	475.939,68	267.600,00	267.600,00
U.1.04.01.01.000	Trasferimenti correnti a Amministrazioni Centrali	21.500,00	21.543,44	22.500,00	22.500,00
U.1.04.01.01.001	Trasferimenti correnti a Ministeri	0,00	43,44	0,00	0,00
U.1.04.01.01.002	Trasferimenti correnti a Ministero dell'Istruzione - Istituzioni scolastiche	18.000,00	18.000,00	19.000,00	19.000,00

**ELENCO DELLE PREVISIONI ANNUALI DI COMPETENZA E DI CASSA
SECONDO LA STRUTTURA DEL PIANO DEI CONTI - ANNI 2017-2019**
(Almeno al IV livello)

CODIFICA DEL PIANO DEI CONTI	DENOMINAZIONE VOCE del PIANO DEI CONTI	PREVISIONI 2017-2019			
		COMPETENZA 2017	CASSA 2017	Anno 2018	Anno 2019
U.1.04.01.02.000	Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali	245.600,00	454.396,24	245.100,00	245.100,00
U.1.04.01.02.001	Trasferimenti correnti a Regioni e province autonome	1.500,00	1.500,00	1.500,00	1.500,00
U.1.04.01.02.002	Trasferimenti correnti a Province	35.000,00	70.000,00	35.000,00	35.000,00
U.1.04.01.02.003	Trasferimenti correnti a Comuni	41.300,00	46.096,24	41.300,00	41.300,00
U.1.04.01.02.004	Trasferimenti correnti a Città metropolitane e Roma capitale	500,00	500,00	0,00	0,00
U.1.04.01.02.011	Trasferimenti correnti a Aziende sanitarie locali n.a.f.	0,00	8.000,00	0,00	0,00
U.1.04.01.02.999	Trasferimenti correnti a altre Amministrazioni Locali n.a.c.	2.500,00	2.500,00	2.500,00	2.500,00
U.1.04.02.00.000	Trasferimenti correnti a Famiglie	148.000,00	148.000,00	148.000,00	148.000,00
U.1.04.02.02.000	Interventi assistenziali	135.000,00	135.000,00	135.000,00	135.000,00
U.1.04.02.02.999	Altri assegni e sussidi assistenziali	35.000,00	35.000,00	35.000,00	35.000,00
U.1.04.02.05.000	Altri trasferimenti a famiglie	13.000,00	13.000,00	13.000,00	13.000,00
U.1.04.03.00.000	Trasferimenti correnti a Imprese	2.000,00	2.000,00	2.000,00	2.000,00
U.1.04.03.02.000	Trasferimenti correnti a altre imprese partecipate	2.000,00	2.000,00	2.000,00	2.000,00
U.1.04.03.02.001	Trasferimenti correnti a altre imprese partecipate	2.000,00	2.000,00	2.000,00	2.000,00
U.1.04.04.00.000	Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private	92.000,00	92.000,00	88.000,00	88.000,00
U.1.04.04.01.000	Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private	92.000,00	92.000,00	88.000,00	88.000,00
U.1.04.04.01.001	Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private	11.500,00	11.500,00	12.500,00	12.500,00
U.1.07.00.00.000	Interessi passivi	114.159,68	114.159,28	104.249,00	95.323,88
U.1.07.05.00.000	Interessi su Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	113.659,68	113.659,28	103.749,00	94.823,88
U.1.07.05.02.000	Interessi passivi a Amministrazioni Locali su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	1.879,80	1.879,80	1.823,67	1.766,82
U.1.07.05.02.003	Interessi passivi a Comuni su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	1.879,80	1.879,80	1.823,67	1.766,82
U.1.07.05.04.000	Interessi passivi su finanziamenti a medio lungo termine a Imprese	111.779,88	111.779,48	101.925,33	93.057,06
U.1.07.05.04.003	Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	104.121,71	104.121,31	94.977,45	86.847,99
U.1.07.05.04.999	Interessi passivi a altre imprese su finanziamenti a medio lungo termine	4.053,64	4.053,64	3.757,32	3.446,66
U.1.07.06.00.000	Altri interessi passivi	500,00	500,00	500,00	500,00
U.1.07.06.04.000	Interessi passivi su anticipazioni di tesoreria degli istituti tesorerieri/cassieri	500,00	500,00	500,00	500,00
U.1.07.06.04.001	Interessi passivi su anticipazioni di tesoreria degli istituti tesorerieri/cassieri	500,00	500,00	500,00	500,00
U.1.08.00.00.000	Altre spese per redditi da capitale	500,00	500,00	500,00	500,00
U.1.08.99.00.000	Altre spese per redditi da capitale n.a.c.	500,00	500,00	500,00	500,00
U.1.08.99.01.000	Oneri finanziari derivanti dalla estinzione anticipata di prestiti	500,00	500,00	500,00	500,00
U.1.08.99.01.001	Oneri finanziari derivanti dalla estinzione anticipata di prestiti	500,00	500,00	500,00	500,00
U.1.09.00.00.000	Rimborsi e poste correttive delle entrate	9.000,00	9.000,00	6.000,00	6.000,00
U.1.09.02.00.000	Rimborsi di imposte in uscita	5.000,00	5.000,00	2.000,00	2.000,00
U.1.09.02.01.000	Rimborsi di imposte e tasse di natura corrente	5.000,00	5.000,00	2.000,00	2.000,00

**ELENCO DELLE PREVISIONI ANNUALI DI COMPETENZA E DI CASSA
SECONDO LA STRUTTURA DEL PIANO DEI CONTI - ANNI 2017-2019**
(Almeno al IV livello)

CODIFICA DEL PIANO DEI CONTI	DENOMINAZIONE VOCE del PIANO DEI CONTI	PREVISIONI 2017-2019			
		COMPETENZA 2017	CASSA 2017	Anno 2018	Anno 2019
U.1.09.02.01.001	Rimborsi di imposte e tasse di natura corrente	5.000,00	5.000,00	2.000,00	2.000,00
U.1.09.99.00.000	Altri Rimborsi di parte corrente di somme non dovute o incassate in eccesso	4.000,00	4.000,00	4.000,00	4.000,00
U.1.09.99.04.000	Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso	4.000,00	4.000,00	4.000,00	4.000,00
U.1.09.99.04.001	Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso	3.000,00	3.000,00	3.000,00	3.000,00
U.1.10.00.00.000	Altre spese correnti	306.233,93	306.233,93	202.445,13	203.213,65
U.1.10.01.00.000	Fondi di riserva e altri accantonamenti	93.233,93	93.233,93	39.445,13	40.213,65
U.1.10.01.01.000	Fondo di riserva	23.233,93	23.233,93	26.445,13	28.213,65
U.1.10.01.01.001	Fondi di riserva	23.233,93	23.233,93	26.445,13	28.213,65
U.1.10.01.03.000	Fondo crediti di dubbia e difficile esazione di parte corrente	70.000,00	70.000,00	13.000,00	12.000,00
U.1.10.01.03.001	Fondo crediti di dubbia e difficile esazione di parte corrente	70.000,00	70.000,00	13.000,00	12.000,00
U.1.10.03.00.000	Versamenti IVA a debito	150.000,00	150.000,00	100.000,00	100.000,00
U.1.10.03.01.000	Versamenti IVA a debito per le gestioni commerciali	150.000,00	150.000,00	100.000,00	100.000,00
U.1.10.03.01.001	Versamenti IVA a debito per le gestioni commerciali	150.000,00	150.000,00	100.000,00	100.000,00
U.1.10.04.00.000	Premi di assicurazione	61.000,00	61.000,00	61.000,00	61.000,00
U.1.10.04.01.000	Premi di assicurazione contro i danni	61.000,00	61.000,00	61.000,00	61.000,00
U.1.10.99.00.000	Altre spese correnti n.a.c.	2.000,00	2.000,00	2.000,00	2.000,00
U.1.10.99.99.000	Altre spese correnti n.a.c.	2.000,00	2.000,00	2.000,00	2.000,00
U.1.10.99.99.999	Altre spese correnti n.a.c.	1.200,00	1.200,00	1.200,00	1.200,00
U.2.00.00.00.000	Spese in conto capitale	416.092,00	748.417,76	100.092,00	100.092,00
U.2.02.00.00.000	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	188.092,00	550.382,67	98.092,00	98.092,00
U.2.02.01.00.000	Beni materiali	158.092,00	490.555,40	73.092,00	73.092,00
U.2.02.01.03.000	Mobili e arredi	5.000,00	5.000,00	6.000,00	3.000,00
U.2.02.01.03.999	Mobili e arredi n.a.c.	3.000,00	3.000,00	6.000,00	0,00
U.2.02.01.04.000	Impianti e macchinari	0,00	1.247,87	0,00	0,00
U.2.02.01.04.002	Impianti	0,00	1.247,87	0,00	0,00
U.2.02.01.05.000	Attrezzature	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00
U.2.02.01.05.999	Attrezzature n.a.c.	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00
U.2.02.01.07.000	Hardware	10.000,00	10.000,00	10.000,00	0,00
U.2.02.01.09.000	Beni immobili	142.092,00	473.307,53	57.092,00	70.092,00
U.2.02.01.09.001	Fabbricati ad uso abitativo	22.092,00	206.294,96	22.092,00	22.092,00
U.2.02.01.09.003	Fabbricati ad uso scolastico	0,00	61.459,21	0,00	0,00
U.2.02.01.09.012	Infrastrutture stradali	10.000,00	94.391,52	15.000,00	18.000,00
U.2.02.01.09.015	Cimiteri	20.000,00	20.000,00	0,00	0,00
U.2.02.03.00.000	Beni immateriali	30.000,00	59.827,27	25.000,00	25.000,00
U.2.02.03.05.000	Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti	30.000,00	59.827,27	25.000,00	25.000,00
U.2.02.03.05.001	Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti	30.000,00	30.000,00	25.000,00	25.000,00

**ELENCO DELLE PREVISIONI ANNUALI DI COMPETENZA E DI CASSA
SECONDO LA STRUTTURA DEL PIANO DEI CONTI - ANNI 2017-2019**
(Almeno al IV livello)

CODIFICA DEL PIANO DEI CONTI	DENOMINAZIONE VOCE del PIANO DEI CONTI	PREVISIONI 2017-2019			
		COMPETENZA 2017	CASSA 2017	Anno 2018	Anno 2019
U.2.04.00.00.000	Altri trasferimenti in conto capitale	0,00	16.494,14	0,00	0,00
U.2.04.01.00.000	Altri trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti di amministrazioni pubbliche	0,00	16.494,14	0,00	0,00
U.2.04.01.02.000	Altri trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti di Amministrazioni Locali	0,00	16.494,14	0,00	0,00
U.2.04.01.02.001	Altri trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti di Regioni e province autonome	0,00	16.494,14	0,00	0,00
U.2.05.00.00.000	Altre spese in conto capitale	228.000,00	181.540,95	2.000,00	2.000,00
U.2.05.04.00.000	Altri rimborsi in conto capitale di somme non dovute o incassate in eccesso	2.000,00	2.000,00	2.000,00	2.000,00
U.2.05.04.04.000	Rimborsi in conto capitale a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso	2.000,00	2.000,00	2.000,00	2.000,00
U.2.05.04.04.001	Rimborsi in conto capitale a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso	2.000,00	2.000,00	2.000,00	2.000,00
U.2.05.99.00.000	Altre spese in conto capitale n.a.c.	226.000,00	179.540,95	0,00	0,00
U.2.05.99.99.000	Altre spese in conto capitale n.a.c.	226.000,00	179.540,95	0,00	0,00
U.2.05.99.99.999	Altre spese in conto capitale n.a.c.	0,00	143.989,80	0,00	0,00
U.4.00.00.00.000	Rimborso Prestiti	236.436,39	236.436,39	222.635,87	210.792,47
U.4.03.00.00.000	Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	236.436,39	236.436,39	222.635,87	210.792,47
U.4.03.01.00.000	Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	236.436,39	236.436,39	222.635,87	210.792,47
U.4.03.01.04.000	Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine a Imprese	236.436,39	236.436,39	222.635,87	210.792,47
U.4.03.01.04.003	Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine a Cassa Depositi e Prestiti - Gestione CDP SPA	236.436,39	236.436,39	222.635,87	210.792,47
U.5.00.00.00.000	Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	445.158,04	300.000,00	440.823,91	436.433,65
U.5.01.00.00.000	Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	445.158,04	300.000,00	440.823,91	436.433,65
U.5.01.01.00.000	Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	445.158,04	300.000,00	440.823,91	436.433,65
U.5.01.01.01.000	Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	445.158,04	300.000,00	440.823,91	436.433,65
U.5.01.01.01.001	Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	300.000,00	300.000,00	300.000,00	300.000,00
U.7.00.00.00.000	Uscite per conto terzi e partite di giro	660.000,00	660.000,00	660.000,00	660.000,00
U.7.01.00.00.000	Uscite per partite di giro	589.000,00	589.000,00	589.000,00	589.000,00
U.7.01.01.00.000	Versamenti di altre ritenute	200.000,00	200.000,00	200.000,00	200.000,00
U.7.01.01.02.000	Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (split payment)	200.000,00	200.000,00	200.000,00	200.000,00
U.7.01.01.02.001	Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (split payment)	200.000,00	200.000,00	200.000,00	200.000,00
U.7.01.02.00.000	Versamenti di ritenute su Redditi da lavoro dipendente	355.000,00	355.000,00	355.000,00	355.000,00

**ELENCO DELLE PREVISIONI ANNUALI DI COMPETENZA E DI CASSA
SECONDO LA STRUTTURA DEL PIANO DEI CONTI - ANNI 2017-2019**
(Almeno al IV livello)

CODIFICA DEL PIANO DEI CONTI	DENOMINAZIONE VOCE del PIANO DEI CONTI	PREVISIONI 2017-2019			
		COMPETENZA 2017	CASSA 2017	Anno 2018	Anno 2019
U.7.01.02.01.000	Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi	225.000,00	225.000,00	225.000,00	225.000,00
U.7.01.02.01.001	Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi	225.000,00	225.000,00	225.000,00	225.000,00
U.7.01.02.02.000	Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi	100.000,00	100.000,00	100.000,00	100.000,00
U.7.01.02.02.001	Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi	100.000,00	100.000,00	100.000,00	100.000,00
U.7.01.02.99.000	Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi	30.000,00	30.000,00	30.000,00	30.000,00
U.7.01.02.99.999	Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi	30.000,00	30.000,00	30.000,00	30.000,00
U.7.01.03.00.000	Versamenti di ritenute su Redditi da lavoro autonomo	30.000,00	30.000,00	30.000,00	30.000,00
U.7.01.03.01.000	Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro autonomo per conto terzi	30.000,00	30.000,00	30.000,00	30.000,00
U.7.01.03.01.001	Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro autonomo per conto terzi	30.000,00	30.000,00	30.000,00	30.000,00
U.7.01.99.00.000	Altre uscite per partite di giro	4.000,00	4.000,00	4.000,00	4.000,00
U.7.01.99.03.000	Costituzione fondi economici e carte aziendali	4.000,00	4.000,00	4.000,00	4.000,00
U.7.01.99.03.001	Costituzione fondi economici e carte aziendali	4.000,00	4.000,00	4.000,00	4.000,00
U.7.02.00.00.000	Uscite per conto terzi	71.000,00	71.000,00	71.000,00	71.000,00
U.7.02.01.00.000	Acquisto di beni e servizi per conto terzi	1.000,00	1.000,00	1.000,00	1.000,00
U.7.02.01.02.000	Acquisto di servizi per conto di terzi	1.000,00	1.000,00	1.000,00	1.000,00
U.7.02.01.02.001	Acquisto di servizi per conto di terzi	1.000,00	1.000,00	1.000,00	1.000,00
U.7.02.04.00.000	Depositi di/prezzo terzi	20.000,00	20.000,00	20.000,00	20.000,00
U.7.02.04.02.000	Restituzione di depositi cauzionali o contrattuali di terzi	20.000,00	20.000,00	20.000,00	20.000,00
U.7.02.04.02.001	Restituzione di depositi cauzionali o contrattuali di terzi	20.000,00	20.000,00	20.000,00	20.000,00
U.7.02.99.00.000	Altre uscite per conto terzi	50.000,00	50.000,00	50.000,00	50.000,00
U.7.02.99.99.000	Altre uscite per conto terzi n.a.c.	50.000,00	50.000,00	50.000,00	50.000,00
U.7.02.99.99.999	Altre uscite per conto terzi n.a.c.	50.000,00	50.000,00	50.000,00	50.000,00
	TOTALE SPESE	5.748.300,04	7.089.034,06	5.304.965,91	5.280.575,65

**ALLEGATO AL PEG DEGLI ENTI LOCALI
ENTRATE PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE
PREVISIONI DI COMPETENZA 2017 - 2019**

TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA	DENOMINAZIONE	Previsioni dell'anno 2017		Previsioni dell'anno 2018		Previsioni dell'anno 2019	
		Totale	di cui entrate non ricorrenti	Totale	di cui entrate non ricorrenti	Totale	di cui entrate non ricorrenti
	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa						
1010100	Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati	2.426.000,00	0,00	2.356.000,00	0,00	2.336.000,00	0,00
1010106	Imposta municipale propria	710.000,00	0,00	640.000,00	0,00	620.000,00	0,00
1010108	Imposta comunale sugli immobili (ICI)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1010116	Addizionale comunale IRPEF	650.000,00	0,00	650.000,00	0,00	650.000,00	0,00
1010152	Tassa occupazione spazi e aree pubbliche	20.000,00	0,00	20.000,00	0,00	20.000,00	0,00
1010153	Imposta comunale sulla pubblicità e diritto sulle pubbliche affissioni	12.000,00	0,00	12.000,00	0,00	12.000,00	0,00
1010161	Tributo comunale sui rifiuti e sui servizi	814.000,00	0,00	814.000,00	0,00	814.000,00	0,00
1010176	Tassa sui servizi comunali (TASI)	220.000,00	0,00	220.000,00	0,00	220.000,00	0,00
1010400	Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi	1.750,00	0,00	1.750,00	0,00	1.750,00	0,00
1010406	Compartecipazione IRPEF ai Comuni	1.750,00	0,00	1.750,00	0,00	1.750,00	0,00
1030100	Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	700.000,00	0,00	700.000,00	0,00	700.000,00	0,00
1030101	Fondi perequativi dallo Stato	700.000,00	0,00	700.000,00	0,00	700.000,00	0,00
1000000	TOTALE TITOLO 1	3.127.750,00	0,00	3.057.750,00	0,00	3.037.750,00	0,00
	Trasferimenti correnti						
2010100	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	257.600,00	0,00	257.600,00	0,00	257.600,00	0,00
2010101	Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali	69.000,00	0,00	69.000,00	0,00	69.000,00	0,00
2010102	Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali	188.600,00	0,00	188.600,00	0,00	188.600,00	0,00
2010300	Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese	68.000,00	0,00	65.000,00	0,00	65.000,00	0,00
2010302	Altri trasferimenti correnti da imprese	68.000,00	0,00	65.000,00	0,00	65.000,00	0,00
2000000	TOTALE TITOLO 2	325.600,00	0,00	322.600,00	0,00	322.600,00	0,00
	Entrate extratributarie						
3010000	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	308.200,00	0,00	308.200,00	0,00	308.200,00	0,00
3010200	Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi	170.600,00	0,00	170.600,00	0,00	170.600,00	0,00
3010300	Proventi derivanti dalla gestione dei beni	137.600,00	0,00	137.600,00	0,00	137.600,00	0,00
3020000	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	87.000,00	0,00	87.000,00	0,00	87.000,00	0,00
3020200	Entrate da famiglie derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	87.000,00	0,00	87.000,00	0,00	87.000,00	0,00
3020300	Entrate da Imprese derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3030000	Tipologia 300: Interessi attivi	100,00	0,00	100,00	0,00	100,00	0,00
3030300	Altri interessi attivi	100,00	0,00	100,00	0,00	100,00	0,00
3040000	Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale	160.000,00	0,00	160.000,00	0,00	160.000,00	0,00
3040200	Entrate derivanti dalla distribuzione di dividendi	160.000,00	0,00	160.000,00	0,00	160.000,00	0,00
3050000	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	218.400,00	0,00	168.400,00	0,00	168.400,00	0,00
3050200	Rimborsi in entrata	218.400,00	0,00	168.400,00	0,00	168.400,00	0,00
3000000	TOTALE TITOLO 3	773.700,00	0,00	723.700,00	0,00	723.700,00	0,00
	Entrate in conto capitale						
4020000	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4020100	Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4030000	Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale	316.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4031200	Altri trasferimenti in conto capitale da Imprese	316.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4040000	Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	25.092,00	0,00	25.092,00	0,00	25.092,00	0,00
4040100	Alienazione di beni materiali	22.092,00	0,00	22.092,00	0,00	22.092,00	0,00
4040200	Cessione di Terreni e di beni materiali non prodotti	3.000,00	0,00	3.000,00	0,00	3.000,00	0,00
4050000	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	75.000,00	0,00	75.000,00	0,00	75.000,00	0,00
4050100	Permessi di costruire	50.000,00	0,00	50.000,00	0,00	50.000,00	0,00
4050400	Altre entrate in conto capitale n.a.c.	25.000,00	0,00	25.000,00	0,00	25.000,00	0,00
4000000	TOTALE TITOLO 4	416.092,00	0,00	100.092,00	0,00	100.092,00	0,00
	Accensione Prestiti						
6030000	Tipologia 300: Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6030100	Finanziamenti a medio lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6000000	TOTALE TITOLO 6	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere						
7010000	Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	300.000,00	0,00	300.000,00	0,00	300.000,00	0,00
7010100	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	300.000,00	0,00	300.000,00	0,00	300.000,00	0,00
7000000	TOTALE TITOLO 7	300.000,00	0,00	300.000,00	0,00	300.000,00	0,00
	Entrate per conto terzi e partite di giro						
9010000	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	589.000,00	0,00	589.000,00	0,00	589.000,00	0,00
9010100	Altre ritenute	200.000,00	0,00	200.000,00	0,00	200.000,00	0,00

**ALLEGATO AL PEG DEGLI ENTI LOCALI
ENTRATE PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE
PREVISIONI DI COMPETENZA 2017 - 2019**

TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA	DENOMINAZIONE	Previsioni dell'anno 2017		Previsioni dell'anno 2018		Previsioni dell'anno 2019	
		Totale	<i>di cui entrate non ricorrenti</i>	Totale	<i>di cui entrate non ricorrenti</i>	Totale	<i>di cui entrate non ricorrenti</i>
9010200	Ritenute su redditi da lavoro dipendente	355.000,00	0,00	355.000,00	0,00	355.000,00	0,00
9010300	Ritenute su redditi da lavoro autonomo	30.000,00	0,00	30.000,00	0,00	30.000,00	0,00
9019900	Altre entrate per partite di giro	4.000,00	0,00	4.000,00	0,00	4.000,00	0,00
9020000	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	71.000,00	0,00	71.000,00	0,00	71.000,00	0,00
9020200	Trasferimenti da Amministrazioni pubbliche per operazioni conto terzi	1.000,00	0,00	1.000,00	0,00	1.000,00	0,00
9020400	Depositi di/presso terzi	20.000,00	0,00	20.000,00	0,00	20.000,00	0,00
9029900	Altre entrate per conto terzi	50.000,00	0,00	50.000,00	0,00	50.000,00	0,00
9000000	TOTALE TITOLO 9	660.000,00	0,00	660.000,00	0,00	660.000,00	0,00

COMUNE DI MEOLO Prov. (VE)

**ALLEGATO AL PEG DEGLI ENTI LOCALI
ENTRATE PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE
PREVISIONI DI COMPETENZA 2017 - 2019**

TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA	DENOMINAZIONE	Previsioni dell'anno 2017		Previsioni dell'anno 2018		Previsioni dell'anno 2019	
		Totale	<i>di cui entrate non ricorrenti</i>	Totale	<i>di cui entrate non ricorrenti</i>	Totale	<i>di cui entrate non ricorrenti</i>
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	5.603.142,00	0,00	5.164.142,00	0,00	5.144.142,00	0,00

SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE CORRENTI - PREVISIONE DI COMPETENZA
Esercizio finanziario 2017
 Anno 2017

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI	Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Trasferimenti di tributi (solo per le Regioni)	Fondi perequativi (solo per le Regioni)	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	Totale
	101	102	103	104	105	106	107	108	109	110	100
TOTALE MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche	0,00	0,00	71.700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	71.700,00
18 MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali											
1 Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali	0,00	0,00	0,00	800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800,00
TOTALE MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali	0,00	0,00	0,00	800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800,00
19 MISSIONE 19 - Relazioni internazionali											
1 Relazioni internazionali e Cooperazione allo sviluppo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 19 - Relazioni internazionali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20 MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti											
1 Fondo di riserva	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23.233,93	23.233,93
2 Fondo crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	70.000,00	70.000,00
3 Altri fondi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	93.233,93	93.233,93
50 MISSIONE 50 - Debito pubblico											
1 Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 50 - Debito pubblico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60 MISSIONE 60 - Anticipazioni finanziarie											
1 Restituzione anticipazione di tesoreria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 60 - Anticipazioni finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MACROAGGREGATI	966.800,00	109.900,00	1.974.920,00	509.100,00	0,00	0,00	114.159,68	500,00	9.000,00	306.233,93	3.990.613,61

SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE CORRENTI - PREVISIONE DI COMPETENZA
Esercizio finanziario 2017
 Anno 2018

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI	Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Trasferimenti di tributi (solo per le Regioni)	Fondi perequativi (solo per le Regioni)	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	Totale
	101	102	103	104	105	106	107	108	109	110	100
TOTALE MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche	0,00	0,00	71.700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	71.700,00
18 MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali											
1 Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali	0,00	0,00	0,00	800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800,00
TOTALE MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali	0,00	0,00	0,00	800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800,00
19 MISSIONE 19 - Relazioni internazionali											
1 Relazioni internazionali e Cooperazione allo sviluppo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 19 - Relazioni internazionali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20 MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti											
1 Fondo di riserva	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	26.445,13	26.445,13
2 Fondo crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13.000,00	13.000,00
3 Altri fondi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	39.445,13	39.445,13
50 MISSIONE 50 - Debito pubblico											
1 Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 50 - Debito pubblico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60 MISSIONE 60 - Anticipazioni finanziarie											
1 Restituzione anticipazione di tesoreria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 60 - Anticipazioni finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MACROAGGREGATI	966.800,00	109.900,00	1.985.920,00	505.600,00	0,00	0,00	104.249,00	500,00	6.000,00	202.445,13	3.881.414,13

SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE CORRENTI - PREVISIONE DI COMPETENZA

Esercizio finanziario 2017

Anno 2019

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI		Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Trasferimenti di tributi (solo per le Regioni)	Fondi perequativi (solo per le Regioni)	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	Totale
		101	102	103	104	105	106	107	108	109	110	100
	TOTALE MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche	0,00	0,00	71.700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	71.700,00
18	MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali											
1	Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali	0,00	0,00	0,00	800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800,00
	TOTALE MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali	0,00	0,00	0,00	800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800,00
19	MISSIONE 19 - Relazioni internazionali											
1	Relazioni internazionali e Cooperazione allo sviluppo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 19 - Relazioni internazionali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti											
1	Fondo di riserva	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28.213,65	28.213,65
2	Fondo crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.000,00	12.000,00
3	Altri fondi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	40.213,65	40.213,65
50	MISSIONE 50 - Debito pubblico											
1	Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 50 - Debito pubblico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60	MISSIONE 60 - Anticipazioni finanziarie											
1	Restituzione anticipazione di tesoreria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 60 - Anticipazioni finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MACROAGGREGATI	966.800,00	109.900,00	1.985.920,00	505.600,00	0,00	0,00	95.323,88	500,00	6.000,00	203.213,65	3.873.257,53

SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
PREVISIONE DI COMPETENZA
Esercizio finanziario 2017
Anno 2017

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI		Tributi in conto capitale a carico dell'ente	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	Contributi agli investimenti	Altri trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Totale SPESE IN CONTO CAPITALE	Acquisizioni di attività finanziarie	Concessione crediti di breve termine	Concessione crediti di medio - lungo termine	Altre spese per incremento di attività finanziarie	Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
		201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
	TOTALE MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali											
1	Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19	MISSIONE 19 - Relazioni internazionali											
1	Relazioni internazionali e Cooperazione allo sviluppo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 19 - Relazioni internazionali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti											
2	Fondo crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Altri fondi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MACROAGGREGATI	0,00	188.092,00	0,00	0,00	228.000,00	416.092,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
PREVISIONE DI COMPETENZA
Esercizio finanziario 2017
Anno 2018

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI		Tributi in conto capitale a carico dell'ente	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	Contributi agli investimenti	Altri trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Totale SPESE IN CONTO CAPITALE	Acquisizioni di attività finanziarie	Concessione crediti di breve termine	Concessione crediti di medio - lungo termine	Altre spese per incremento di attività finanziarie	Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
		201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
	TOTALE MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali											
1	Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19	MISSIONE 19 - Relazioni internazionali											
1	Relazioni internazionali e Cooperazione allo sviluppo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 19 - Relazioni internazionali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti											
2	Fondo crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Altri fondi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MACROAGGREGATI	0,00	98.092,00	0,00	0,00	2.000,00	100.092,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
PREVISIONE DI COMPETENZA
Esercizio finanziario 2017
 Anno 2019

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI		Tributi in conto capitale a carico dell'ente	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	Contributi agli investimenti	Altri trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Totale SPESE IN CONTO CAPITALE	Acquisizioni di attività finanziarie	Concessione crediti di breve termine	Concessione crediti di medio - lungo termine	Altre spese per incremento di attività finanziarie	Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
		201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
	TOTALE MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali											
1	Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19	MISSIONE 19 - Relazioni internazionali											
1	Relazioni internazionali e Cooperazione allo sviluppo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 19 - Relazioni internazionali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti											
2	Fondo crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Altri fondi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MACROAGGREGATI	0,00	98.092,00	0,00	0,00	2.000,00	100.092,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI - PREVISIONE DI COMPETENZA
Esercizio finanziario 2017
 Anno 2017

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI		Rimborso di titoli obbligazionari	Rimborso prestiti a breve termine	Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	Rimborso di altre forme di indebitamento	Fondi per rimborso prestiti	Totale
		401	402	403	404	405	400
20	MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti						
3	Altri fondi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
50	MISSIONE 50 - Debito pubblico						
2	Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari	0,00	0,00	236.436,39	0,00	0,00	236.436,39
	TOTALE MISSIONE 50 - Debito pubblico	0,00	0,00	236.436,39	0,00	0,00	236.436,39

SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI - PREVISIONE DI COMPETENZA

Esercizio finanziario 2017

Anno 2018

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI		Rimborso di titoli obbligazionari	Rimborso prestiti a breve termine	Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	Rimborso di altre forme di indebitamento	Fondi per rimborso prestiti	Totale
		401	402	403	404	405	400
20	MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti						
3	Altri fondi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
50	MISSIONE 50 - Debito pubblico						
2	Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari	0,00	0,00	222.635,87	0,00	0,00	222.635,87
	TOTALE MISSIONE 50 - Debito pubblico	0,00	0,00	222.635,87	0,00	0,00	222.635,87

SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI - PREVISIONE DI COMPETENZA

Esercizio finanziario 2017

Anno 2019

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI		Rimborso di titoli obbligazionari	Rimborso prestiti a breve termine	Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	Rimborso di altre forme di indebitamento	Fondi per rimborso prestiti	Totale
		401	402	403	404	405	400
20	MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti						
3	Altri fondi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
50	MISSIONE 50 - Debito pubblico						
2	Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari	0,00	0,00	210.792,47	0,00	0,00	210.792,47
	TOTALE MISSIONE 50 - Debito pubblico	0,00	0,00	210.792,47	0,00	0,00	210.792,47

SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE PER SERVIZI PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO - PREVISIONE DI COMPETENZA
Esercizio finanziario 2017
 Anno 2017

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI		Uscite per partite di giro	Uscite per conto terzi	Totale
		701	702	700
99	MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi			
1	Servizi per conto terzi e Partite di giro	589.000,00	71.000,00	660.000,00
2	Anticipazioni per il finanziamento del SSN	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi	589.000,00	71.000,00	660.000,00

SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE PER SERVIZI PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO - PREVISIONE DI COMPETENZA
Esercizio finanziario 2017
 Anno 2018

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI		Uscite per partite di giro	Uscite per conto terzi	Totale
		701	702	700
99	MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi			
1	Servizi per conto terzi e Partite di giro	589.000,00	71.000,00	660.000,00
2	Anticipazioni per il finanziamento del SSN	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi	589.000,00	71.000,00	660.000,00

SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE PER SERVIZI PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO - PREVISIONE DI COMPETENZA
Esercizio finanziario 2017
 Anno 2019

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI		Uscite per partite di giro	Uscite per conto terzi	Totale
		701	702	700
99	MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi			
1	Servizi per conto terzi e Partite di giro	589.000,00	71.000,00	660.000,00
2	Anticipazioni per il finanziamento del SSN	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi	589.000,00	71.000,00	660.000,00

**SPESE PER TITOLI E MACROAGGREGATI
PREVISIONI DI COMPETENZA ANNO 2017**

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA		Previsioni dell'anno 2017		Previsioni dell'anno 2018		Previsioni dell'anno 2019	
		Totale	di cui non ricorrente	Totale	di cui non ricorrente	Totale	di cui non ricorrente
	TITOLO 1 - Spese correnti						
101	Redditi da lavoro dipendente	966.800,00	0,00	966.800,00	0,00	966.800,00	0,00
102	Imposte e tasse a carico dell'ente	109.900,00	0,00	109.900,00	0,00	109.900,00	0,00
103	Acquisto di beni e servizi	1.974.920,00	0,00	1.985.920,00	0,00	1.985.920,00	0,00
104	Trasferimenti correnti	509.100,00	0,00	505.600,00	0,00	505.600,00	0,00
105	Trasferimenti di tributi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
106	Fondi perequativi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
107	Interessi passivi	114.159,68	0,00	104.249,00	0,00	95.323,88	0,00
108	Altre spese per redditi da capitale	500,00	0,00	500,00	0,00	500,00	0,00
109	Rimborsi e poste correttive delle entrate	9.000,00	0,00	6.000,00	0,00	6.000,00	0,00
110	Altre spese correnti	306.233,93	0,00	202.445,13	0,00	203.213,65	0,00
100	Totale TITOLO 1	3.990.613,61	0,00	3.881.414,13	0,00	3.873.257,53	0,00
	TITOLO 2 - Spese in conto capitale						
201	Tributi in conto capitale a carico dell'ente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	188.092,00	0,00	98.092,00	0,00	98.092,00	0,00
203	Contributi agli investimenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Altri trasferimenti in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
205	Altre spese in conto capitale	228.000,00	0,00	2.000,00	0,00	2.000,00	0,00
200	Totale TITOLO 2	416.092,00	0,00	100.092,00	0,00	100.092,00	0,00
	TITOLO 3 - Spese per incremento attività finanziarie						
301	Acquisizioni di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
302	Concessione crediti di breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
303	Concessione crediti di medio-lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
304	Altre spese per incremento di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
300	Totale TITOLO 3	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TITOLO 4 - Rimborso Prestiti						
401	Rimborso di titoli obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
402	Rimborso prestiti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
403	Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	236.436,39	0,00	222.635,87	0,00	210.792,47	0,00
404	Rimborso di altre forme di indebitamento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
405	Fondi per rimborso prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
400	Totale TITOLO 4	236.436,39	0,00	222.635,87	0,00	210.792,47	0,00

**SPESE PER TITOLI E MACROAGGREGATI
PREVISIONI DI COMPETENZA ANNO 2017**

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA		Previsioni dell'anno 2017		Previsioni dell'anno 2018		Previsioni dell'anno 2019	
		Totale	di cui non ricorrente	Totale	di cui non ricorrente	Totale	di cui non ricorrente
	TITOLO 5 - Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere						
501	Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	445.158,04	0,00	440.823,91	0,00	436.433,65	0,00
500	Totale TITOLO 5	445.158,04	0,00	440.823,91	0,00	436.433,65	0,00
	TITOLO 7 - Uscite per conto terzi e partite di giro						
701	Uscite per partite di giro	589.000,00	0,00	589.000,00	0,00	589.000,00	0,00
702	Uscite per conto terzi	71.000,00	0,00	71.000,00	0,00	71.000,00	0,00
700	Totale TITOLO 7	660.000,00	0,00	660.000,00	0,00	660.000,00	0,00
TOTALE SPESE		5.748.300,04	0,00	5.304.965,91	0,00	5.280.575,65	0,00